[image: image1.jpg]

	“У ТОРЪЯЛ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН”
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
“НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН”
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 октября 2018  г.   № 576
О внесении дополнений в  Перечень
муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),  для предоставления во владение и (или) пользование  на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г.                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого
и среднего предпринимательства в Российской Федерации», решением Собрания депутатов  муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от  15 февраля 2017 г. № 194  «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества», Администрация муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнить Перечень муниципального имущества, находящегося
в собственности муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование  на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 29 марта 2017 г. № 149 пунктом 2, согласно приложения к настоящему постановлению.

2.  Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» в установленном порядке и разместить
на официальном сайте муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» http://mari-el.gov.ru/toryal.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» Таныгину Т.А.
Глава Администрации

муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»  В. Блинов

Приложение

к постановлению  Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район»

от  09 октября 2018  № 576
Перечень
муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),  для предоставления во владение и (или) пользование  на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства
	№ в реестре имущества
	Адрес(местоположение)
	Структурированный адрес объекта
	Вид недвижимости,
движимое имущество
	Сведения о недвижимом имуществе

	Наименование поселения
	Тип элемента планировочной структуры
	Наименование элемента планировочной структуры
	Тип и наименование элемента улично-дорожной сети
	Номер дома

	Кадастровый номер (условный номер)
	Тип (площадь- для земельных участков зданий, помещений; протяженность, объем, глубина залегания согласно проектной документации -для объектов незавершенного строительства,
	Фактическое значение
	Ед. измерения
	Наименование объекта учета

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	3
	РМЭ, Новоторъяльский район, пгт. Новый Торъял, ул. Юбилейная, примерно в 20 метрах по направлению на запад от дома 2
	МО «Новоторъяльский муниципальный район»
	район
	Новоторъяльский
	Улица Юбилейная
	2
	здание
	12:07:1700110:0081:88:236:002:000007010
	площадь
	491,3
	кв.м
	Котельная №3 (Баня)